
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA 

ORDEM DE SERVIÇO Nº 7/2021 - SECADCCAAB (11.01.21.05.05) 

 23007.00018890/2021-61Nº do Protocolo:
Cruz das Almas-BA, 27 de Agosto de 2021

ORDEM DE SERVIÇO - 022/2021

O DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS, AMBIENTAIS E
no uso de suas atribuições legais,BIOLÓGICAS, 

Resolve:

Designar Comissão composta pelos seguintes docentes: Jacqueline Ramos Machado Braga
(Presidente), Cristiane Silva Aguiar, Luciano da Anunciação Pimentel, Vanessa Bastos

, com a finalidade de apresentar para a Direçãode Castro Souza e Maria Vanderly Andrea
do CCAAB uma proposta de criação de Curso de Especialização em Medicina Veterinária de

, no prazo de 60 dias a partir do recebimento desta.Animais Silvestres do CCAAB

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

(Assinado digitalmente em 30/08/2021 18:57)
ELVIS LIMA VIEIRA

DIRETOR DE UNIDADE DE ENSINO
Matrícula: 285629

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seuhttps://sistemas.ufrb.edu.br/documentos/
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 7 2021 ORDEM DE SERVIÇO 27/08/2021

20c96b96b0

https://sistemas.ufrb.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

